

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Concorrência por Menor Preço - 236/2024

SEAC LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.005.175/0001-80 - Endereço: Rua Marcílio Dias - CEP: 96503154 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3723-1758

| Lote | Item | Produto | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total |
|------|------|---|---------------|-------------------|------------|--------------|-------------|
| 0001 | | Lote 1 | | | | | |
| | 0001 | LOCAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO. AF_10/2018 | não se aplica | não se aplica | 100,09 M | 0,69 | 69,06 |
| | 0002 | LOCAÇÃO DE REDE DE ÁGUA OU ESGOTO. AF_10/2018 | não se aplica | não se aplica | 122,52 M | 5,64 | 691,01 |
| | 0003 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020 | não se aplica | não se aplica | 12,43 M³ | 2,79 | 34,68 |
| | 0004 | REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO. AF_11/2019 | não se aplica | não se aplica | 781,85 M² | 1,60 | 1.250,96 |
| | 0005 | ATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA | não se aplica | não se aplica | 45,00 M² | 95,07 | 4.278,15 |
| | 0006 | EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO 16 FACES DE 22 X 11 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022 | não se aplica | não se aplica | 781,85 M | 96,07 | 75.112,33 |
| | 0007 | ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016 | não se aplica | não se aplica | 203,82 M | 69,56 | 14.177,72 |
| | 0008 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, 33 KM | não se aplica | não se aplica | 142,25 UN | 84,81 | 12.064,22 |
| | 0009 | BOCA DE LOBO DE TIJOLO MACICO, REVESTIDA C/ ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA 1:3, SOBRE LASTRO DE CONCRETO 10CM E TAMPA DE CONCRETO ARMADO , COM PROFUNDIDADE DE 1,20M (BASE SINAPI 97949) | não se aplica | não se aplica | 6,00 UN | 1.639,14 | 9.834,84 |
| | 0010 | ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARGURA DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021 | não se aplica | não se aplica | 121,18 M² | 9,71 | 1.176,66 |
| | 0011 | PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MENOR QUE 1,5 M, COM CAMADA DE BRITA, LANÇAMENTO MECANIZADO. AF_08/2020 | não se aplica | não se aplica | 14,46 M² | 269,11 | 3.891,33 |
| | 0012 | TUBO DE CONCRETO (SIMPLES) PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_12/2015 | não se aplica | não se aplica | 8,00 M | 153,23 | 1.225,84 |
| | 0013 | TUBO DE CONCRETO (SIMPLES) PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_12/2015 | não se aplica | não se aplica | 114,52 M | 206,88 | 23.691,90 |



| | | | | | | |
|--------------------------|---|---------------|---------------|----------|-------|-----------------------|
| 0014 | REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA DA RETRO: 0,26 M³/POTÊNCIA: 88 HP), LARGURA DE 0,8 A 1,5 M, PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO AF_08/2023 | não se aplica | não se aplica | 87,76 M² | 24,91 | 2.186,10 |
| 0015 | CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA COM PÁ CARREGADEIRA (CAÇAMBA DE 1,7 A 2,8 M³ / 128 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020 | não se aplica | não se aplica | 40,10 M² | 10,97 | 439,90 |
| 0016 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020 | não se aplica | não se aplica | 44,11 M² | 2,61 | 115,13 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 150.239,83 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 150.239,83 |

Valor Total: R\$ 150.239,83

